
Ｃlass 2024/10/13　OPAS第１駐車場　　天気：晴れ　路面：ドライ　

P D P D

Ｋ 3 木 村 文 哉 ＤsportＨＷコペン ADMS 01:06.103 01:06.103 1 01:06.508 01:06.508 1 01:06.103 1

Ｋ 5 近 江 谷 亮 一 ガレージネモトコペン 01:07.999 01:07.999 2 01:07.059 01:07.059 2 01:07.059 2

Ｋ 2 河 原 信 治 コペンADMS 01:11.613 01:11.613 3 01:11.042 01:11.042 3 01:11.042 3

Ｋ 4 熊 谷 朋 央 ホンダの赤いビート 1 M - 01:12.006 01:12.006 4 01:12.006 4

Ｋ 6 堀 野 克 之 ダイハツ CCソニカ 01:13.971 01:13.971 4 01:12.497 01:12.497 5 01:12.497 5

Ｋ 1 五 十 嵐 翔 AUACちょいローダウンNワン 01:15.155 01:15.155 5 01:27.988 01:27.988 6 01:15.155 6

Heat １total

２０２４秋田県ジムカーナシリーズ　第６戦 OPAS エキサイティングジムカーナ　秋

正式結果
Ｋ

Class Car№ Name Vehicle　Name Heat 1
P

M R Rank Best Time RankRank Heat ２
P

M R Heat ２total



Ｃlass 2024/10/13　OPAS第１駐車場　　天気：晴れ　路面：ドライ　

P D P D

AT 7 上 野 健 司 マキシマRSKマークX改めMINI 01:06.621 01:06.621 1 01:05.508 01:05.508 1 01:05.508 1

AT 10 藤 原 雄 司 QuickオートマミニGRIP 01:06.743 01:06.743 2 01:07.203 01:07.203 2 01:06.743 2

AT 9 菅 原 智 志 サディスティックスリー☆アウディ 01:08.866 01:08.866 3 01:08.757 01:08.757 3 01:08.757 3

AT 8 三 浦 到 MTS ★オートマBRZ 01:10.476 01:10.476 4 01:09.859 01:09.859 4 01:09.859 4

Rank Best Time RankRank Heat ２
P

M R Heat ２totalHeat １total

２０２４秋田県ジムカーナシリーズ　第６戦 OPAS エキサイティングジムカーナ　秋

正式結果
ＡＴ

Class Car№ Name Vehicle　Name Heat 1
P

M R



Ｃlass 2024/10/13　OPAS第１駐車場　　天気：晴れ　路面：ドライ　

P D P D

２ＷＤ 13 佐 藤 魁 笑ファームシビック 01:06.666 01:06.666 3 01:04.636 01:04.636 1 01:04.636 1

２ＷＤ 15 藤 澤 満 プライズ ノート 01:06.362 01:06.362 2 01:05.692 01:05.692 2 01:05.692 2

２ＷＤ 17 佐 藤 拓 也 SKIP!86 01:14.796 01:14.796 6 01:05.757 01:05.757 3 01:05.757 3

2ＷＤ 14 小 山 内 駿 太 BMKsport99ミラージュ 01:05.896 01:05.896 1 01:06.813 01:06.813 5 01:05.896 4

２ＷＤ 18 佐 藤 文 昭 サイバークラフトGR86 01:06.900 01:06.900 4 01:05.996 01:05.996 4 01:05.996 5

２ＷＤ 11 岡 崎 良 紀 サイバークラフト86 1 M - 01:08.585 01:08.585 6 01:08.585 6

２ＷＤ 16 佐 藤 一 帆 AUACｼﾊﾞWM盆栽あこ〜ﾖ 01:08.951 01:08.951 5 01:09.441 01:09.441 7 01:08.951 7

２ＷＤ 12 中 安 勇 覇 魁新聞に載ったGR86 1 M - 01:11.882 01:11.882 8 01:11.882 8

Heat １total

２０２４秋田県ジムカーナシリーズ　第６戦 OPAS エキサイティングジムカーナ　秋

正式結果
２ＷＤ

Class Car№ Name Vehicle　Name Heat 1
P

M R Rank Best Time RankRank Heat ２
P

M R Heat ２total



Ｃlass 2024/10/13　OPAS第１駐車場　　天気：晴れ　路面：ドライ　

P D P D

４ＷＤ 23 菊 地 敦 ハンバーグ定食インプレッサ 01:07.019 01:07.019 1 01:06.567 01:06.567 1 01:06.567 1

４ＷＤ 22 菅 原 雅 裕 江釣子自工GRヤリス 1 M - 01:09.844 01:09.844 2 01:09.844 2

４ＷＤ 20 北 向 寿 カークラフトＭＳ利府ＧＲヤリス 1 M - 01:11.203 01:11.203 3 01:11.203 3

４ＷＤ 19 須 永 聡 インプレッサスペC改RA-R 1 M - 01:19.930 01:19.930 4 01:19.930 4

４ＷＤ 21 阿 部 和 人 GR ヤリス 1 M - 1 M - M -

Heat １total

２０２４秋田県ジムカーナシリーズ　第６戦 OPAS エキサイティングジムカーナ　秋

正式結果
４ＷＤ

Class Car№ Name Vehicle　Name Heat 1
P

M R Rank Best Time RankRank Heat ２
P

M R Heat ２total



Ｃlass 2024/10/13　OPAS第１駐車場　　天気：晴れ　路面：ドライ　

P D P D

Ｂ 27 米 川 佳 吾 s660きらら号 01:13.250 01:13.250 1 01:12.603 01:12.603 1 01:12.603 1

Ｂ 26 高 橋 勇 人 高橋工房シビッ君(300万) 01:14.093 1 01:19.093 2 1 M - 01:19.093 2

Ｂ 24 藤 井 徳 包 AUAC ミラ 01:24.721 01:24.721 3 01:23.750 01:23.750 2 01:23.750 3

Ｂ 25 折 原 拓 馬 ヤリス 1 M - 1 M - M -

Heat １total

２０２４秋田県ジムカーナシリーズ　第６戦 OPAS エキサイティングジムカーナ　秋

正式結果
Ｂeginner

Class Car№ Name Vehicle　Name Heat 1
P

M R Rank Best Time RankRank Heat ２
P

M R Heat ２total



Ｃlass 2024/10/13　OPAS第１駐車場　　天気：晴れ　路面：ドライ　

P D P D

OP 32 畠 山 佳 QM☆β71スイフト 01:04.378 01:04.378 1 01:04.158 01:04.158 1 01:04.158 1

OP 36 小 玉 崇 司 渡仲⾃動⾞⼯業ランサー 01:04.883 01:04.883 2 01:03.608 1 01:08.608 7 01:04.883 2

OP 31 鈴 木 昭 仁 QUICK⭐MINI 01:04.897 01:04.897 3 01:06.275 01:06.275 4 01:04.897 3

OP 34 鈴 木 聡 太 郎 ヒロTECコサ犬BSELISE 01:05.551 2 01:15.551 9 01:05.194 01:05.194 2 01:05.194 4

OP 33 小 室 拓 也 QM熊洗GRIPロードスター 01:05.195 01:05.195 4 01:05.961 1 01:10.961 9 01:05.195 5

OP 35 豊 下 勝 彦 あきたびとん☆ももぶた☆やりす 01:06.344 01:06.344 5 01:06.028 01:06.028 3 01:06.028 6

OP 30 近 藤 英 明 Quick⭐ロードスター⭐BS 01:06.591 01:06.591 6 01:06.854 01:06.854 5 01:06.591 7

OP 29 熊 谷 修 QUICK  kumashun GR86 01:07.182 01:07.182 7 01:06.937 01:06.937 6 01:06.937 8

OP 28 佐 々 木 健 一 TOPOFEPスターレット赤 01:10.013 01:10.013 8 01:10.092 01:10.092 8 01:10.013 9

Heat １total

２０２４秋田県ジムカーナシリーズ　第６戦 OPAS エキサイティングジムカーナ　秋

正式結果
OPEN

Class Car№ Name Vehicle　Name Heat 1
P

M R Rank Best Time RankRank Heat ２
P

M R Heat ２total



Ｃlass 2024/10/13　OPAS第１駐車場　　天気：晴れ　路面：ドライ　

P D P D

Ｍ 37 佐 藤 智 原田屋チーム スターレット 01:09.984 01:09.984 1 01:12.245 01:12.245 2 01:09.984 1

Ｍ 38 及 川 政 和 プライズ 96インテグラ 01:11.580 01:11.580 2 01:10.296 01:10.296 1 01:10.296 2

Heat １total

２０２４秋田県ジムカーナシリーズ　第６戦 OPAS エキサイティングジムカーナ　秋

正式結果
Ｍasters

Class Car№ Name Vehicle　Name Heat 1
P

M R Rank Best Time RankRank Heat ２
P

M R Heat ２total



2024/10/13　OPAS第１駐車場　　天気：晴れ　路面：ドライ　

P D P D

1 OP 32 畠 山 佳 QM☆β71スイフト 01:04.378 0 0 0 0 01:04.378 1 01:04.158 0 0 0 0 01:04.158 1 01:04.158 1

2 2WD 13 佐 藤 魁 笑ファームシビック 01:06.666 0 0 0 0 01:06.666 3 01:04.636 0 0 0 0 01:04.636 1 01:04.636 2

3 OP 36 小 玉 崇 司 渡仲自動車工業ランサー 01:04.883 0 0 0 0 01:04.883 2 01:03.608 1 0 0 0 01:08.608 7 01:04.883 3

4 OP 31 鈴 木 昭 仁 QUICK⭐MINI 01:04.897 0 0 0 0 01:04.897 3 01:06.275 0 0 0 0 01:06.275 4 01:04.897 4

5 OP 34 鈴 木 聡 太 郎 ヒロTECコサ犬BSELISE 01:05.551 2 0 0 0 01:15.551 9 01:05.194 0 0 0 0 01:05.194 2 01:05.194 5

6 OP 33 小 室 拓 也 QM熊洗GRIPロードスター 01:05.195 0 0 0 0 01:05.195 4 01:05.961 1 0 0 0 01:10.961 9 01:05.195 6

1 AT 7 上 野 健 司 マキシマRSKマークX改めMINI 01:06.621 0 0 0 0 01:06.621 1 01:05.508 0 0 0 0 01:05.508 1 01:05.508 7

2 2WD 15 藤 澤 満 プライズ　ノート 01:06.362 0 0 0 0 01:06.362 2 01:05.692 0 0 0 0 01:05.692 2 01:05.692 8

3 2WD 17 佐 藤 拓 也 SKIP!86 01:14.796 0 0 0 0 01:14.796 6 01:05.757 0 0 0 0 01:05.757 3 01:05.757 9

4 2WD 14 小 山 内 駿 太 BMKsport99ミラージュ 01:05.896 0 0 0 0 01:05.896 1 01:06.813 0 0 0 0 01:06.813 5 01:05.896 10

1 2WD 18 佐 藤 文 昭 サイバークラフトGR86 01:06.900 0 0 0 0 01:06.900 4 01:05.996 0 0 0 0 01:05.996 4 01:05.996 11

2 OP 35 豊 下 勝 彦 あきたびとん☆ももぶた☆やりす 01:06.344 0 0 0 0 01:06.344 5 01:06.028 0 0 0 0 01:06.028 3 01:06.028 12

3 Ｋ 3 木 村 文 哉 ＤsportＨＷコペン ADMS 01:06.103 0 0 0 0 01:06.103 1 01:06.508 0 0 0 0 01:06.508 1 01:06.103 13

4 4WD 23 菊 地 敦 ハンバーグ定食インプレッサ 01:07.019 0 0 0 0 01:07.019 1 01:06.567 0 0 0 0 01:06.567 1 01:06.567 14

5 OP 30 近 藤 英 明 Quick⭐ロードスター⭐BS 01:06.591 0 0 0 0 01:06.591 6 01:06.854 0 0 0 0 01:06.854 5 01:06.591 15

6 AT 8 三 浦 到 QuickオートマミニGRIP 01:06.743 0 0 0 0 01:06.743 2 01:07.203 0 0 0 0 01:07.203 2 01:06.743 16

7 OP 29 熊 谷 修 QUICK  kumashun GR86 01:07.182 0 0 0 0 01:07.182 7 01:06.937 0 0 0 0 01:06.937 6 01:06.937 17

8 Ｋ 5 近 江 谷 亮 一 ガレージネモトコペン 01:07.999 0 0 0 0 01:07.999 2 01:07.059 0 0 0 0 01:07.059 2 01:07.059 18

Class R Heat ２ R
P

MCar№ Name

２０２４秋田県ジムカーナシリーズ　第６戦 OPAS エキサイティングジムカーナ　秋

総合

RankVehicle　Name Heat 1
P

M Heat ２total Rank Best TimeHeat １total Rank



1 2WD 11 岡 崎 良 紀 サイバークラフト86 00:00.000 0 0 1 0 M - 01:08.585 0 0 0 0 01:08.585 6 01:08.585 19

2 AT 9 菅 原 智 志 サディスティックスリー☆アウディ 01:08.866 0 0 0 0 01:08.866 3 01:08.757 0 0 0 0 01:08.757 3 01:08.757 20

3 2WD 16 佐 藤 一 帆 AUACｼﾊﾞWM盆栽あこ〜ﾖ 01:08.951 0 0 0 0 01:08.951 5 01:09.441 0 0 0 0 01:09.441 7 01:08.951 21

4 4WD 22 菅 原 雅 裕 江釣子自工GRヤリス 00:00.000 0 0 1 0 M - 01:09.844 0 0 0 0 01:09.844 2 01:09.844 22

AT 10 藤 原 雄 司 MTS ★オートマBRZ 01:10.476 0 0 0 0 01:10.476 4 01:09.859 0 0 0 0 01:09.859 4 01:09.859 23

1 M 37 佐 藤 智 原田屋チーム　スターレット 01:09.984 0 0 0 0 01:09.984 1 01:12.245 0 0 0 0 01:12.245 2 01:09.984 24

2 OP 28 佐 々 木 健 一 TOPOFEPスターレット赤 01:10.013 0 0 0 0 01:10.013 8 01:10.092 0 0 0 0 01:10.092 8 01:10.013 25

3 M 38 及 川 政 和 プライズ　96インテグラ 01:11.580 0 0 0 0 01:11.580 2 01:10.296 0 0 0 0 01:10.296 1 01:10.296 26

4 Ｋ 2 河 原 信 治 コペンADMS 01:11.613 0 0 0 0 01:11.613 3 01:11.042 0 0 0 0 01:11.042 3 01:11.042 27

1 4WD 20 北 向 寿 カークラフトＭＳ利府ＧＲヤリス 00:00.000 0 0 1 0 M - 01:11.203 0 0 0 0 01:11.203 3 01:11.203 28

2 2WD 12 中 安 勇 覇 魁新聞に載ったGR86 00:00.000 0 0 1 0 M - 01:11.882 0 0 0 0 01:11.882 8 01:11.882 29

3 Ｋ 4 熊 谷 朋 央 ホンダの赤いビート 00:00.000 0 0 1 0 M - 01:12.006 0 0 0 0 01:12.006 4 01:12.006 30

4 Ｋ 6 堀 野 克 之 ダイハツ　CCソニカ 01:13.971 0 0 0 0 01:13.971 4 01:12.497 0 0 0 0 01:12.497 5 01:12.497 31

5 B 27 米 川 佳 吾 s660きらら号 01:13.250 0 0 0 0 01:13.250 1 01:12.603 0 0 0 0 01:12.603 1 01:12.603 32

6 Ｋ 1 五 十 嵐 翔 AUACちょいローダウンNワン 01:15.155 0 0 0 0 01:15.155 5 01:27.988 0 0 0 0 01:27.988 6 01:15.155 33

7 B 26 高 橋 勇 人 高橋工房シビッ君(300万) 01:14.093 1 0 0 0 01:19.093 2 00:00.000 0 0 1 0 M - 01:19.093 34

8 4WD 19 須 永 聡 インプレッサスペC改RA-R 00:00.000 0 0 1 0 M - 01:19.930 0 0 0 0 01:19.930 4 01:19.930 35

9 B 24 藤 井 徳 包 AUAC ミラ 01:24.721 0 0 0 0 01:24.721 3 01:23.750 0 0 0 0 01:23.750 2 01:23.750 36

1 4WD 21 阿 部 和 人 GR ヤリス 00:00.000 0 0 1 0 M - 00:00.000 0 0 1 0 M - M 37

2 B 25 折 原 拓 馬 ヤリス 00:00.000 0 0 1 0 M - 00:00.000 0 0 1 0 M - M 37


